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Profiles

Product features

Ky mjet profesional UNIOR, nën numrin e nenit 2051, ka për qëllim heqjen e balestrat makinë dhe

është përdorur kryesisht për të kompresojë kroje në Macpherson traversë. Që nga numri i versioneve të

traversë MacPherson është gjithmonë në rritje, vendosur mjet përmban tri palë të ndryshme të

shtrëngimit që pothuajse krejtësisht të mbuluar gamën e Macpherson ndryshme traversë.Vendosur mjet

gjithashtu përfshin një ndarës bar për burime konike, e cila rrit dobinë e absorbimit të tronditjeve

mbartës. Zhvillimi i këtij mjeti u krye për sigurinë në konsideratë si forcat e mëdha të përfshira në

largimin e balestrat mund të paraqesë rrezik të lëndimit të përdoruesit. Për këtë arsye, të gjithë

shtrëngim në grup funksion avantazh zgjeruar rrokje për rrokje në mënyrë të vendosur në pranverë në

mjet duke parandaluar çdo mundësi të rrëshqet, të cilat mund të plagosë mjet përdorues.Ngarkesës
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Usage (pictures)

Si të përdorni mjet:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

rekomanduar për mjet është 9000 N. ngarkesa maksimale për mjet është deri në 37000 N. mjet është

furnizuar në një rast të qëndrueshme PVC që mundëson transportin më të lehtë dhe më të sigurtë.

në grup 2 gota 80-115, 2 gota 110-150 në 2 gota 140-195●

1. Zgjidhni kupën e duhur për pranverë tuaj.●

2. Vendi mbartës në pranverë.●

3. Filloni kompresimit pranverë amortizues.●

619279 300 21 80 - 195 14600



   

  


